
UCHWAŁA NR VI/53/2011 

RADY MIEJSKIEJ W Stąporkowie 

z dnia 31 marca 2011r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr V/37/2011 z dnia  28 lutego  2011r.  w sprawie wyrażenia 

zgody na wydzierżawienia nieruchomości położonej w Stąporkowie , stanowiącej własnośd 

Gminy Stąporków. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142,poz. 1591 z późn. zm.)  Rada Miejska  uchwala, co 

następuje: 

§1. Uchyla się Uchwałę Rady Miejskiej w Stąporkowie Nr V/37/2011 z dnia                               

28 lutego 2011r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości położonej    

  w Stąporkowie, stanowiącej własnośd Gminy Stąporków. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Wiśniewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

 Gmina zamierza nabyd do zasobów gruntów gminnych w drodze komunalizacji na 

wniosek zbiornik wodny położony w Stąporkowie przy ul. Miłej, w sąsiedztwie którego jest 

usytuowana działka nr 4647 o pow. 09562 ha stanowiąca  własnośd Gminy, w związku z czym 

wnioskuje się  o uchylenie podjętej Uchwały Nr V/37/2011 wyrażającej zgodę na 

wydzierżawienie działki nr 4647. 

 


